

Styringscontainer Tunnelventilasjjon Kombi



Vi prosjekterer alle typer av elektromoduler med og uten isolasjon tilpasset den enkelte brukers behov for montasje av komplette tavle trafoanlegg i tunneller.

Containertech leverer alternative løsninger som benyttes til tunnelanlegg. Containere 20' ISO sertifiserte bygget i Corten stål med riflet aluminiums gulv benyttes, og oppgraderes med maling tilpasset miljøet. Modulene leveres komplett med innredning montert og tilkopleet med lys og varme, samt fundamenter med gjennomganger i gulv/vegg for utstyret.

Bilder viser en kombinert enhet installert med 2 stk ABB ACS 800 frekvensomformerer for viftestyring. Viftene kan styres/reguleres via kontroll utvendig på containeren.

Ventilasjjon mekanisk med filter og med/uten styring tilpasses anlegget alt. varmepumpe. Alle kabelgater skinner leveres i galvanisert utførelse alternativt rustfritt.

Nødvendige gjennomganger monteres i gulv og vegg tilpasset anleggets behov.

Modulene innredes etter avtale og kan leveres komplett til anlegget med lys, varme, kabelgater, el. matter og montert utstyr etter avtale samt montasjeramme for tunnellvifte.

Vi dekker alle faglige disipliner som sveis, elektro, kulde, ventilasjjon, rørarbeider osv.



Eget rom for frekvensomformerer med tilkoblingskap og Roxtec gjennomføringer





Kombimodulen er innredet med eget verksted/lager rom med f.eks arbeidsbord med stikke og skuff, verktøytavle, hyller etc. Utedelen for AC anlegget er felt inn i denne delen for å gi mer plass i rommet for frekvensomformere.



Utvendig skap for styring av frekvensomformere



Personaldør til rom for frekvensomformere, ventilasjon og opsjon for evt viftefester

Be om eget tilbud på spesial viftefester med avtakbare hurtigkoblinger som festes til de øvre hjørnekassene på containeren. Festene har sertifiserte løfteører.

Vi lagerfører og kan tilby de fleste typer av containere med og uten innredning. Vi har 50års erfaring med innredning av containere til de fleste formål.

Vi treffes på telefon: 69 88 79 70 eller mobil: 90023299, telefaks 69 88 79 79.

E-post: post@containertech.no eller www.containertech.no

